
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO NORTE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, por não ter comprovado a documentação comprobatória da qualificação
profissional de acordo com os itens 6, 6.1 e 6.2 do Edital 17/2015, no prazo estipulado da
convocação do dia 03 de março de 2016, publicado no Diário Oficial em 01 de março de 2016.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO
251 Antônio Cesar Da Silva Rodrigues 252203
257 José Nascimento Messias 265065
261 Antônio Carlos Pontara 263428
262 Aguinaldo Marcelino Porto 247033
268 Alan Cossuol 260447
273 Jorrge Nascimento De Souza 253740
287 Marco Antonio Pereira Dos Santos 261690
310 Gilcimar Santana Pereira 269190
313 David Rodrigues De Oliveira Neto 247471
330 Leonardo Bordallo 265789
343 Gilbreto Gomes Ferreira 254655
347 Marcelo Alves De Oliveira 263005
348 Antonio Marcos Dos Santos 264638
369 Gilcimar Barbosa 257324
371 Sidney Senna Caetano 252537
374 Marcio De Sales Soares 251553
375 Carlos Marcelo Gomes Da Silva 263991
378 Wanderson Ronni Garcia 254689
383 Reginaldo Gallotti Pereira 259738
386 Samuel De Moura Godoi 246711
402 Noildo Gomes De Oliveira 254811
408 Lucimarco Dias De Souza 261068
412 Eder Julio Pinheiro 261151
424 Ademir Barreri Junior 256880
425 Sidinei Oliveira Bonela 256012
445 Osmar Samaritano Júnior 267094
448 Iuri Franco Valandro 249245
455 Junio Domingos Do Amorim 261387

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

463 Joao Francisco Braz 255619
472 Vanilson Dos Santos Da Silva 257142
474 Aldo Pratti 259712
479 Wesley Geraldo Alves 264752
489 Wesley Carlos Jose De Souza 260676
491 Eudimar Rodrigues Da Silva 269306
499 Marco Dinis De Assis 267333
503 Joao Marcelo Batista Da Ressureicao 263054
514 Leonard Correia Ramos 264798
521 Kleyton Robi Lyrio Da Silva 266380
541 Flavio De Carvalho Satil 247833
542 Samyr Horacio Faquette Feres 266095
547 Evandro Rodrigues Marçal 250720

Vitória/ES, 17 de Março de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

